СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    БУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г. № 28                                                                                        с. Бураново

О признании утратившим силу решения совета депутатов Бурановского сельсовета от 26.12.2017 года № 36 «Об определении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" со всеми приложениями.

В соответствии с законом  Алтайского края  от 02.11. 2020  № 79-ЗС о внесении изменений в Закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.02. № 46-ЗС "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края"  согласно предложению прокуратуры района, Совет депутатов Бурановского сельсовета:                                                                                                                        РЕШИЛ:
1.Считать утратившим силу: Решение совета депутатов Бурановского сельсовета от 26.12.2017 года № 36 «Об определении перечня должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края" со всеми приложениями.
Глава сельсовета                                                                      Г.М.Николаева